Pius Quimus ibidem,& in Dullario fiupra §. r. ad
finem. Memoriale clericorum cap. 9, excontnwn.

>6 '

Vigefimatertia excommunicatio contra affir-

mantes coiiftflionem,& ablolutionem facramen-
talcm inter ablciucs per litteras fieri polle , vt

conftac cx conftitiitionc Clementis O&aui publi-

cata Romar 19, Iulij, Anno Domini ilci.quain
refert praxis noua Epifcopalis/>*r*. x.cap. 1. num.

6. in fine. Habetur in Bul laria tom. 3. pag. jjp.
inapn, StmQififinms. vbi ad minus ztifalfidm, teme-

tiarifim , crfiandolofam damnauit ac prohibitis hoste

prop&filienem yfideiicet licitum ejfeper litteras",feu

ituemtmuum Confijjesrio ab[en:idepeccanrfacramen-
taiite*fateri ,& ab e :dem abfiente abfilutionem obti-

nete. Precepit etiam ne fia deflrina , & propofi

-

tio dei catur, nec publice , nec priuatim , neque in con-

ciomtus , neque extra , neve vnquam in aliquo cafn
tamquam probab.lu defindatur , imprimatur , aut ad
pruxan quouts mode deducatur. Si quis autem illam

4e>cueru , defenderit , imprimifecerit , aut de ea etiam

dtsfutasme traUauera (nififiorfian inspuonande ) vel

ad praximdiwfe ,feu mdiretle deauxerit,prarer ex

-

consmun. costonem tata fementu ,
quam ipfifailoin-

tstruu
, C“- a qua non pojfit,praterquam in articssle

mortes
, ab alio , quacumque etiam dignitate fulgem

e

,

etiamfancis. Romana Ecdefis Maiori Faniter.tiario,

» * pro tempore exfiente Remano Pontfice acfotui,
aiusque etiam pomis arbitrio infligendis

, fubtaceat.
Hcc ibi.

Vigelimaquarta excommunicatio contra Su-
periores Religionum, qui non obediucrint prz-
cepto Pauli Quinti impolito in fua conftitutionc

edita anno 1106. incipit , Romanus Pontifex, vbi

prxeipit nc Rcligiofi dc hxrefi lufpedb
, quales

tum lollicitantcs mulieres in cGnrcflionc aliis,

quam ipfis Inquifitoribus denuncicntur , ita vt

Superioribus fufpc&orum non fit amplius locus

prasuentioni : de qua re CXtat Pij Quarti eonfiam.

j «• incipit , Cum fient nuper , in Buliario tem. 1.

pa
(
1*46. Memoriale clericorum cap. 3. excommun.

u.
Vigefimaqninta excommunicatio contra om-

nes extrahentes a facris locis c6 confugien-

tes, prxterquam in calibus ibi conceffis. Grcgo-

rius XIV. in fua conftitutionc, qux incipit, Ckm
alias , & in ordine feprftna , edita anno millefi-

no quitigentefimo nonagelimo primo , nono
Kalend.luni). Exceptis publicis latronibus , via-

rumque grallatoribus, qui itinera frequentata,vel

publicas ftratas oblident, ac viatores exinfidiis

aggrcdiuntur,dcpopulatorcs agrorum ,qutve ho-